

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....งานปรับปรุงคอกเพาะขยายพันธุ์กวางผา ภายในสำนักงานเชียงใหม่ไนท์ซาฟารี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการฝ่ายบริหารจัดการสัตว์ สำนักงานเชียงใหม่ไนท์ซาฟารี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๖๖,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - งานรื้อถอนอาคารเดิม
 - งานเชื่อมติดตั้งโครงเหล็กรูปพรรณ - งานทาสีน้ำมัน
 - งานปูนปั้นผาหินเทียม - งานติดตั้งป้อนน้ำกิน ค.ส.ล.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๙...สิงหาคม..๒๕๖๕..... เป็นเงิน๗๒๗,๓๘๙.๒๗ บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.๔จำนวน ๓ แผ่น.....
 - ๖.๒แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.๕จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๖.๓แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.๖จำนวน ๑ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑นายวัฒนา ศรีสง่า ผู้อำนวยการฝ่ายปฏิบัติการและซ่อมบำรุง.....
 - ๗.๒.....นายรังศรี เพชรประพันธ์ หัวหน้างานบริหารสวัสดิภาพสัตว์.....
 - ๗.๓นายสรารุช รัตนศรี หัวหน้างานบริหารสวัสดิภาพสัตว์ รักษาการหัวหน้ากลุ่มงานโยธาและซ่อมบำรุง
 - ๗.๔นายเกียรติคุณ ยาเทพ เจ้าหน้าที่เชื่อมโลหะ รักษาการในตำแหน่งหัวหน้างานโยธา.....
 - ๗.๕นางสาวนันทนา โปธาคำ นักวิจัย.....

สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.6

กลุ่มงาน / งานโยธาและซ่อมบำรุง

ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาปรับปรุงคอกเพาะขยายพันธุ์กวางผา จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง เชียงใหม่ไนท์ซาฟารี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจ้างเหมาปรับปรุงคอกเพาะขยายพันธุ์กวางผา จำนวน 1 งาน	727,389.27	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	727,389.27	
สรุป	ราคากลาง	727,389.27	
เจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบเก้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์			

(.....)
 นายวัฒนา ศรีสง่า
 ผู้อำนวยการฝ่ายปฏิบัติการและซ่อมบำรุง
 ประธานกรรมการ

(.....)
 นายรังศรี เพชรประพันธ์
 หัวหน้ากลุ่มงานบริหารสวัสดิภาพสัตว์
 กรรมการ

(.....)
 นายสรวิธ รัตนศรี
 หัวหน้างานบริหารสวัสดิภาพสัตว์
 วิชาการหัวหน้ากลุ่มงานโยธาและซ่อมบำรุง
 กรรมการ

(.....)
 นายเกียรติคุณ ยาเทพ
 เจ้าหน้าที่เชื่อมโลหะ วิชาการในตำแหน่งหัวหน้างานโยธา
 กรรมการ

(.....)
 นางสาวนันทนา โปธาคำ
 นักวิจัย
 กรรมการและเลขานุการ

สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.5

กลุ่มงาน / งานโยธาและซ่อมบำรุง

ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาปรับปรุงคอกเพาะขยายพันธุ์กวางผา จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง เชียงใหม่ไนท์ซาฟารี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจ้างเหมาปรับปรุงคอกเพาะขยายพันธุ์กวางผา จำนวน 1 งาน	557,258.31	1.3053	727,389.27	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	727,389.27	
			รวมค่าก่อสร้างสุทธิ	727,389.27	

1XV5F q6

สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งานโยธาและซ่อมบำรุง

ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาปรับปรุงคอกเพาะขยายพันธุ์กวางผา จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง เชียงใหม่ในห้ซาฟารี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	รายการงานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนรั้วตาข่ายถักเดิม (รื้อขนไป)	255.00	เมตร	-	-	30.00	7,650.00	7,650.00	
	<u>รวมราคารายการงานรื้อถอน</u>				-		<u>7,650.00</u>	<u>7,650.00</u>	
2	งานปรับปรุงคอกขยายพันธุ์กวางผา								
2.1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1.1	งานเสริมเหล็กเส้นกลม Ø 12 มม. (ด้านบน) ระหว่างช่องทรงเดิมให้มีระยะห่างไม่เกิน 5 ซม. พร้อมทำสีน้ำมัน								
2.1.1.1	- แปเหล็กกล่อง 50x50x2.0 มม. (17.58 กก./ท่อน)	44.00	ท่อน	560.75	24,673.00	-	-	24,673.00	
2.1.1.2	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด RB 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	4.2192	ตัน	28,842.06	121,690.42	-	-	121,690.42	

P.W
3





เป็ปรต๊อป



สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4

กลุ่มงาน / งานโยธาและซ่อมบำรุง

ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาปรับปรุงคอกเพาะขยายพันธุ์กวางผา จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง เชียงใหม่ไนท์ซาฟารี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.1.1.3	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ (รวมลวดเชื่อม)	4,992.72	กก.	-	-	10.00	49,927.20	49,927.20	
2.1.1.4	- งานทาสีน้ำมัน ชนิด Alkyd Enamel (สีรองพื้นกันสนิม 2 รอบ, สีน้ำมันทับหน้า 2 รอบ)	231.92	ตร.ม.	58.00	13,451.36	35.00	8,117.20	21,568.56	
2.1.2	งานเสริมเหล็กเส้นกลม Ø 12 มม. (ประตู) ชูบักลวไนซ์ ระหว่างช่องกรงเดิมให้มีระยะห่างไม่เกิน 5 ซม. พร้อมงานเก็บสีน้ำมันที่รอยเชื่อม								
2.1.2.1	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด RB 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	1,491.80	ตัน	28,842.06	43,026.59	-	-	43,026.59	
2.1.2.2	- เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3 มม. (ขนาด 4 ฟุต x 8 ฟุต น้ำหนัก 70.00 กก./แผ่น)	36.00	แผ่น	2,485.00	89,460.00	700.00	25,200.00	114,660.00	
2.1.2.3	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ (รวมลวดเชื่อม)	1,491.80	กก.	-	-	10.00	14,918.00	14,918.00	
2.1.2.4	- งานชูบักลวไนซ์	4,011.80	กก.	-	-	25.96	104,146.33	104,146.33	
2.1.2.5	- งานทาสีน้ำมัน ชนิด Alkyd Enamel (สีรองพื้นกันสนิม 2 รอบ, สีน้ำมันทับหน้า 2 รอบ)	13.53	ตร.ม.	58.00	784.74	35.00	473.55	1,258.29	

15/55 ๑๗

สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งานโยธาและซ่อมบำรุง

ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาปรับปรุงคอกเพาะขยายพันธุ์กวางผา จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง เชียงใหม่ไนท์ซาฟารี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.1.3	- งานปูนปั้นผาหินเทียมด้านบนตู้ด้วยไม้เนื้อแข็ง 1"x6" (ตามแบบขยาย)	4.00	ชุด	7,981.43	31,925.72	2,895.93	11,583.72	43,509.44	
2.1.4	- งานติดตั้งบ่อน้ำกิน ค.ส.ล. พร้อมวาล์วระบายน้ำ (ตามแบบขยาย)	12.00	ชุด	560.62	6,727.44	282.03	3,384.36	10,111.80	
	รวมราคาหมวดงานสถาปัตย์				<u>331,739.27</u>		<u>217,750.36</u>	<u>549,489.63</u>	
2.2	หมวดงานระบบประปา								
	- ปลีกอุดเกลียวนอก PVC หนา 1/2 นิ้ว สีฟ้า	4.00	จุด	4.67	18.68	25.00	100.00	118.68	
	รวมราคางานประปา				<u>18.68</u>		<u>100.00</u>	<u>118.68</u>	
	<u>รวมราคาทั้งหมด</u>				<u>331,757.95</u>		<u>225,500.36</u>	<u>557,258.31</u>	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

18/07/2565

[Handwritten signature]